
Uchwała Nr  XIX/162/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 9 kwietnia 2008 r. 
 

 

w sprawie ustalenia organizacji wychowania przedszkolnego w Punkcie  

przedszkolnym w Golicach. 

   

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591),w związku z  art. 14a ust. 5 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze  
zmianami) oraz  par. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 
stycznia 2008 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 
warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich dzia łania (Dz. U.  
Nr 7, poz. 38) oraz Uchwały Nr XIX/160/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 9 
kwietnia 2008 r., w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Słubice 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i punktów przedszkolnych na terenie Gminy S łubice, uchwala się, co następuje :  

  § 1.  Ustala się organizację wychowania przedszkolnego w Punkcie przedszkolnym              

w Golicach, stanowiącą załącznik  do niniejszej uchwały. 

  § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

  § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Sporządził: 9.04.2008 r. Jolanta Skręty 

 

 

 


